
Uchwała Nr 31/586/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Kuchcińskiego, Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, do podpisania Konwencji i Statutu Europejskiego Ugrupowania Współpracy 
Terytorialnej z ograniczoną odpowiedzialnością Euroregion Bałtyk 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.), ustawą z dnia 

7 listopada 2008 roku                       o europejskim ugrupowaniu współpracy terytorialnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1219), Uchwałą                                   Nr LV/852/23 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego do Europejskiego Ugrupowania Współpracy Terytorialnej z ograniczoną 

odpowiedzialnością Euroregion Bałtyk, zmienioną Uchwałą Nr X/177/25 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2025 r. oraz z rozporządzeniem (WE) nr 1082/2006 

Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie europejskiego ugrupowania 

współpracy terytorialnej (EUWT) (Dz. Urz. UE L z 2006 r. z 31.07.2006 r. Nr 210 s.19,      

z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego upoważnia Pana Marcina Kuchcińskiego, Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, do podpisania Konwencji i Statutu Europejskiego Ugrupowania 
Współpracy Terytorialnej z ograniczoną odpowiedzialnością Euroregion Bałtyk. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E347799C-02A1-47A2-8CF0-29BB775C4FA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/586/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




